INGREDIENTS POUR 10 PORTIONS

PREPARATION

1509
500 g
20 ml
5049
509
2049
209
109

QimiQ Base créme, non réfrigéré

Viande de crabe

Huile d’olive

CEuf(s) complet(s)

Chapelure

Persil, finement hachées

Oignon(s) de printemps, finement hachées
Piment(s), frais, finement hachées

Sel et poivre

Sucre

10 ml Jus d’un citron

5 ml

150¢g

309
50 mi
50 ml
100 g

29

Worcestershire sauce

QimiQ Base créme, non réfrigéré
Ail

Huile d’olive

Eau

Pommes de terre, pelées et cuites
Safran

Sel et poivre

Sucre

10 ml Jus d’un citron

109

500 g
20 g
10 ml
509
509
20 ml
10g

Persil, finement hachées

Concombre

Sel marin

Vinaigre

QimiQ Base créme, non réfrigéré
Demi-creme acidulée

Huile d’olive

Sucre

Sel et poivre
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LGHT CRAB CAKES WITH SAFFRON AIOLI AND PICKLED
CUCMBER SALAD

QimiQ AVANTAGES

e Consistance agréablement
crémeuse avec moins de matieres
grasses
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